

Jasienica, dnia 8.07.2019 r.

Dotyczy: „Świadczenia usług przewozowych na rok szkolny 2019/2020 w zakresie dowozu dzieci i uczniów, w tym dzieci i uczniów niepełnosprawnych i na wózkach inwalidzkich, z terenu Gminy Jasienica do przedszkoli/szkół/ośrodków na terenie powiatu bielskiego, cieszyńskiego i pszczyńskiego.”

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, Zamawiający zgodnie z art. 38. ust 1i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy można ubiegać się o przewóz częściowy tzn. np. tylko Rydułtowice i Czechowice, czy w grę wchodzi tylko i wyłącznie całość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt II.3 SIWZ zamówienie nie jest podzielone na części, w związku z czym oferta musi dotyczyć całości zamówienia.

Pytanie nr 2

Ile tras przewiduje Zamawiający i ile należy zabezpieczyć pojazdów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje 7 tras oraz wymaga zabezpieczenia co najmniej 7 pojazdów samochodowych.

DYREKTOR
Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli
w Jasienicy

Urszula Bujok